" ////Mf)/’f?(« (z%//l,/]/?/{/ﬂkn/) //// /4////’?.)/%} - ///// sl,///lﬁkﬂk(-(/
A @ﬁ ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Racchetti - da Vinci”
>

LICEO CLASSICO LICEO LINGUISTICO LICEO SCIENTIFICO

Via Ugo Palmieri, 4 - 26013 CREMA
@ 0373256424 [ e mail: CRIS013001@pec.istruzione.it / CRISO13001@istruzione.it

Codice Fiscale:82004890198  Codice Meccanografico:CRIS013001

Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 4/2019-2020

Deliberazione del 30 ottobre 2019

Oggetto: ELEZIONE RAPPRESENTANTE DEGLI STUDENTI E DEI GENITORI NEL COMITATO DI VALUTAZIONE
DEL SERVIZIO.

L'anno 2019, il giorno 30 del mese di ottobre alle ore 17.30 presso i locali dell’Istituzione I.I.S. Racchetti-Da
vinci di Crema, si riunisce previa convocazione, il Consiglio di Istituto con la seguente composizione:

...Omissis...

Presenti 17 componenti il consiglio su 19, votanti 17
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Sentito il Dirigente Scolastico che informa il Consiglio sulla necessita di rinnovare il Comitato di Valutazione
del servizio, sulla funzione e sulle modalita operative.

Vista la legge 107/2015 art. 1 ¢c. 129

Sentite le disponibilita del genitore Paolo Pissavini, dell’alunna Giulia Perego.

Con il seguente esito della votazione:
Eletti per acclamazione
DELIBERA

L’elezione rappresentante degli studenti e dei genitori nel comitato di valutazione del servizio.

Il Segretario Verbalizzante Il Presidente
Pier Angelo Vailati Paolo Pissavini

FONDI n Ve
STRUTTURALI
2

UNIONE EUROPEA EU RO pEI 014-2020 MIUR




4,/4;’ // i ‘,// 2 ) 0 (7 ~ 7
ey/['./&ﬂ;}/ﬂ’?(f (// Z/e,/ﬂ/?/awhzm (14// / A/?/xﬁ’z.ﬂ/i/(? P //// aL,//&/éw»?(-(z
@ ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Racchetti - da Vinci”

LICEO CLASSICO LICEO LINGUISTICO LICEO SCIENTIFICO

PP ——— Via Ugo Palmieri, 4 - 26013 CREMA
@ 0373256424 [X] e mail: CRIS013001@pec.istruzione.it / CRIS013001@istruzione.it

Codice Fiscale:82004890198  Codice Meccanografico:CRIS013001

Il seguente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile nella presente seduta.

Avverso la presente deliberazione € ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia
interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione sul sito della scuola. Decorso tale termine la
deliberazione diventa definitiva e pud essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.

Visto, per I'autenticita della delibera Il Dirigente Scolastico
(prof. Claudio Venturelli)

FONDI LN =
A /TRUTTURALI ;q«»} 2

UNIONE EUROPEA EU RO pEI 2014-2020 oy, N



